



Gmina Krupski Młyn
ul. Krasickiego 9
42-693 Krupski Młyn
tel. (032) 285 70 16
fax (032) 285 70 77
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 14.11.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap II - realizacja projektu na terenie Gminy Krupski Młyn" - część 2 zamówienia

Działając na podst. art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

PYTANIE 1

Na jakim etapie składania dokumentów Zamawiający wymaga przedstawienia kart katalogowych urzędzeń oraz certyfikatów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający informuje, że karty katalogowe winny być dostarczone przez Wykonawcę, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą przed podpisaniem umowy o realizację zamówienia publicznego. Karty katalogowe potwierdzać mają zgodność oferowanych przez Wykonawcę urzędzeń z wymaganiami określonymi w dokumentacji technicznej.

W związku z powyższym zmienia się treść części 28. INFORMACJE DOTYCZĄCE UMOWY I JEJ ZAWARCIA SIWZ poprzez zmianę treści pkt 7 na:

„7. Wykonawca, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy do dostarczenia kart katalogowych potwierdzających zgodność oferowanych urzędzeń z wymaganiami określonymi w PFU i/lub dokumentacji technicznej”

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia warunków odnośnie wymiaru zatrudnienia osób na umowę o pracę?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający potwierdza, że nie stawia warunków odnośnie wymiaru zatrudnienia osób na umowę o pracę.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający określa ilość osób, które mają być zatrudnione na umowę o pracę?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający nie określa ilość osób, które mają być zatrudnione na umowę o pracę.

PYTANIE 4

Prosimy o potwierdzenie, że kierownicy robót nie muszą być zatrudnieni przez Wykonawcę na umowę o pracę.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający potwierdza, że kierownicy robót nie muszą być zatrudnieni przez Wykonawcę na umowę o pracę.

PYTANIE 5

Prosimy o informacje ile wynosi okres rękojmi dla części 2 postępowania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Okresy rękojmi określone zostały przez Zamawiającego w § 12 wzoru umowy dotyczącej części 2 zamówienia (załącznik 7c do siwz).

PYTANIE 6

Prosimy o informacje ile przeglądów instalacji wymaga Zamawiający w ramach usługi gwarancyjnej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zasady dotyczące ilości przeglądów gwarancyjnych określone zostały w § 12, w pkt 7 i 9 wzoru umowy dotyczącej części 2 zamówienia (załącznik 7c do siwz).

PYTANIE 7

Prosimy po potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedstawienia minimum 1 roboty wykonanej w ramach jednego zamówienia, gdzie łączna moc wybudowanych instalacji wyniosła min 50 kWp niezależnie od ilości instalacji wykonanych w ramach jednego zamówienia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający potwierdza, że wymaga przedstawienia minimum 1 roboty wykonanej w ramach jednego zamówienia, gdzie łączna moc wybudowanych instalacji wyniosła min 50 kWp, niezależnie od ilości instalacji wykonanych w ramach jednego zamówienia.

PYTANIE 8

Prosimy o ponowną analizę zapisu umowy Rozdział VI, §8 ust. 8, gdzie Zamawiający przedstawia zakaz dokonania cesji wierzytelności wynikających z umowy. Cesja wierzytelności stanowi pewien

rodzaj ulgi dla Wykonawcy, który realizując zamówienie zmuszony jest dokonać wielu wpłat finansowych na rzecz dostawców i pracowników, zaś wynagrodzenie za wykonane prace wpłynąć może dopiero po wykonaniu zadania (czasem faktury częściowe). Możliwość korzystania z cesji pozwala Wykonawcy zachować bezpieczeństwo finansowe realizacji inwestycji. Zamawiający nie ponosi żadnych dodatkowych konsekwencji w związku wyrażeniem zgody na cesję.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z umowy wyłącznie na rzecz podwykonawców i dostawców materiałów niezbędnych do realizacji niniejszego zamówienia.

Zmieniony zostaje w związku z tym pkt 8 §8 wzoru umowy dotyczącej 2 części zamówienia (załącznik nr 7c do siwz). Otrzymuje on brzmienie:

„Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z umowy wyłącznie na rzecz podwykonawców i dostawców materiałów niezbędnych do realizacji niniejszego zamówienia.”